АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

29.12.2014 г. № 1537

Об утверждении структуры и штатной численности работников
Муниципального учреждения «Качканарская городская библиотека

им. Ф.Т. Селянина»

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа,

Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить структуру и штатную численность работников

Муниципального учреждения «Качканарская городская библиотека
им. Ф.Т. Селянина» (прилагается).

2. Директору Муниципального учреждения «Качканарская городская
библиотека им. Ф.Т. Селянина» Васильевой И.В. с учетом утвержденной
структурой и штатной численностью разработать штатное расписание в срок
до 01 января 2015 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации городского округа.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких

 2

 УТВЕРЖДЕНА

постановлением  Администрации
Качканарского городского округа

 от 29.12.2014 г. № 1537
 «Об утверждении структуры и

штатной численности работников
Муниципального учреждения
 « Качканарская городская
библиотека им. Ф.Т. Селянина»

СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСЬ
работников  Муниципального учреждения

«Качканарская городская библиотека им. Ф.Т. Селянина»

№
п/п

Наименование структурного подразделения Штатная
численность

1. Административно-хозяйственный персонал
 Директор      1
 Заместитель директора 1
 Главный бухгалтер 1
 Инспектор по кадрам 1
 Художник 0,5
 Электромонтер по обслуживанию электроприборов 0,5
 Слесарь по ремонту оборудования и тепловых сетей 0,5
 Заведующий хозяйством 1
 Итого 6,5

2. Центральная городская библиотека
 Главный библиотекарь 1
 Библиотекарь 1
 Библиограф 1
 Итого 3

3. Центральная детская библиотека
 Библиотекарь 3
 Библиограф 1
 Итого 4

4. Валериановская библиотека
 Библиотекарь 1,5
 Итого 1,5

5. Юношеская библиотека
 Библиотекарь 2
 Итого 2

 3

1 2 3
6. Отдел автоматизированных информационных

технологий

 Заведующий отделом 1
 Библиограф 1
 Методист 1
 Библиотекарь 2
 Программист 0,5
 Итого 5,5
 Всего, в том числе: 22,5
 работников на постоянной основе 22,5

О.А.Селиванова, 6 97 44